



BURDUR
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ



SAYI :2017/108

20.04.2017

KONU: Coğrafi İşaretli Ürünler Zirvesi

ODALARA 44 SAYILI GENELGE

İLGİ: TESK Genel Başkanlığının 19.04.2017 tarih ve AR-GE.GK.20.17/176 sayılı yazısı.

Bilindiği üzere; belirgin bir niteliği ve ünü itibarıyla bir yöreye veya ülkeye mal olmuş ürünü gösteren işaretler, coğrafi işaret olarak adlandırılmaktadır. Coğrafi işaretli ürünler tek bir üreticiyi değil, belirli şartlar altında üretim yapan kişilerin tümünü birden koruduğundan, o yöre halkının menfaatlerinin korunması açısından büyük fayda sağlamaktadır.

Coğrafi İşaretler; üretimin canlandırılması, ürünlerin katma değerinin artırılması ve kırsal istihdamın sürdürülebilirliğinin sağlanması bakımından, ekonomik ve kırsal kalkınmada stratejik araçlardan biri haline gelmiştir.

Günümüzde “Coğrafi İşaretli Ürünler” Avrupa, Amerika Birleşik Devletleri ve gelişmiş ülkelerde 200 milyar doları aşan bir pazar büyüklüğüne ulaşmıştır. Ancak ülkemizde henüz 200 coğrafi işaretli ürün bulunması ve bu ürünlerin içerisinde AB tescilini taşıyan ürün sayısının 3 ile sınırlı olması, Türkiye’de kırsal kalkınmanın stratejik bir aracı olan coğrafi işaretlerden, gelişmiş ülkelere göre çok daha az yararlandığının bir göstergesidir.

Bu gerçeklerden hareketle, Ankara Ticaret Odası tarafından belirli coğrafi bölgelerimize ait ürünlerimizi tanıtmak, coğrafi işaretli ürünlerin ihmal edilen ekonomik değerini mercek altına almak, yerel ürünlerimizin pazarlama gücünü arttırmak ve Türkiye’de coğrafi işaretler konusunda farkındalık yaratmak amacıyla **28-29 Nisan 2017 tarihlerinde Ankara’da ATO Congressium’da “Coğrafi İşaretli Ürünler Zirvesi”** düzenlenecektir.

Söz konusu Zirve ile üreticiler, alıcılar, valilikler, belediyeler, kamu ve özel sektörün ilgili kurum ve kuruluşlarının yanı sıra ulusal ve uluslararası uzmanlar, kanaat önderleri ile sivil toplum örgütleri gibi konunun tüm paydaşları bir araya getirilerek tecrübe, fikir ve desteklerinin alınması hedeflenmiştir.

Coğrafi İşaretli Ürünler Zirvesi; konferans, fuar ve B2B (üreticilerin toptancılara veya toptancıların perakendecilere internet üzerinden ürün satışı gerçekleştirilmesi) görüşmeler olmak üzere üç ana başlık altında yapılacaktır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz.

Nevriya YILDIRIM
GENEL SEKRETER

Recep KALKAN
BAŞKAN

İLETİŞİM BİLGİLERİMİZ

Adres: Gazi Cad. No:76/3 Merkez / BURDUR
E-mail:burduresob@hotmail.com

Telefon:0248 232 18 96 - 232 24 51 Fax:0248 234 37 41